
ANNO CIG OGGETTO AFFIDAMENTO BASE ASTA VALORE 
AGGIUDICAZIONE

AGGIUDICATARIO/ 
GESTORE

VERBALE 
AGGIUDICAZIONE/

 PROROGA

2022 7492749C11 PALESTRA VIOLINO
€ 6.600 BRIXIA ASGD

2022 Z6437A4E49 CAMPO CALCIO GIGI DE PAOLI
€ 2.940 ASD REAL DOR BRESCIA

2022 93415109E9 POLIVALENTE MOLINARI
€ 72.000 € 71.280 ATLANTIDE PALLAVOLO BRESCIA 

S.S.D.R.L..
PROCEDURA NEGOZIATA

2022 93421065C0 POLIVALENTE AZZURRI D’ITALIA (NULLO) € 102.000 € 100.800 SPIKE ANO BLOCK ASD. PROCEDURA NEGOZIATA

2022 9342601E3A POLIVALENTE NAVA
€ 72.000 € 71.280 PALLAVOLO FORNACI ASSOCIA-

ZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
PROCEDURA NEGOZIATA

2022 934292057C CAMPO CALCIO PASOLINI € 18.000 € 17.820 SD LIONESS S.C. PROCEDURA NEGOZIATA

2022 9343008E18 CAMPO CALCO ZIZIOLA €48.000 € 47.520 ASD LIONESS S.C. PROCEDURA NEGOZIATA

2022 9003727E8E GESTIONE BOCCIODROMI COMUNALI  B. CASTELLI E PARCO PESCHETO € 12.000 € 16.000 ASD ITALBOCCE verbale

2022 9207966DE9 POLIVALENTE MOLINARI € 24.000 GARA NON AGGIUDICATA verbale

2022 92082020AE POLIVALENTE AZZURRI D'ITALIA (NULLO) € 34.000 GARA NON AGGIUDICATA verbale

2022 92097649AC POLIVALENTE MERO € 30.000 € 29.700 ASGD BRESCIA VOLLEY verbale

2022 9210018B47 POLIVALENTE NAVA € 24.000 GARA DESERTA verbale

2022 921008743A PALESTRA PIRANDELLO € 10.000 € 9.900 ASD AZZURRA IMPIANTI SPORTIVI verbale

2022 9210157DFB CENTRO TENNIS SPALTO SAN MARCO € 25.000 € 30.000 ASD OLIMPICA TENNIS verbale

2022 92102667F0 CAMPO CALCIO CHICO NOVA € 12.000 € 11.800 A.S.D. BENGALS BRESCIA A.F.T verbale

2022 921040282B CAMPO CALCIO CHIESANOVA € 6.000 € 4.800 MARIO BETTINZOLI CALCIO ASD. verbale

2022 9213512E9D CAMPO CALCIO PASOLINI € 6.000 GARA NON AGGIUDICATA verbale

2022 9213419100 CAMPO CALCO ZIZIOLA € 16.000 GARA NON AGGIUDICATA verbale

2022 A F F I DA M E N T I  Centro Sport ivo San Fi l ippo

DAL 1-9-2022 AL 28-02-2023

DAL 1-9-2022 AL 28-02-2023

Verbale_aggiudicazione_-84002666CB-ANTISTADIO.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/VERBALEAGGIUDICAZIONEMOLINARI.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/VERBALEAGGIUDICAZIONEAZZURRIDITALIA.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/20220707_163723-nava.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/VERBALEAGGIUDICAZIONEPASOLINI.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/VERBALEAGGIUDICAZIONEZIZIOLA.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/aggiudicazione9003727E8E.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/20220707_163731-molinari.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/AzzurridItalia-Avvisogaranonaggiudicata.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/20220707_163716-mero.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/20220707_163723-nava.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/20220707_163625-pirandello.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/VERBALEAGGIUDICAZIONETENNISSANMARCO.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/20220707_163638-chicconova.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/20220707_163659-chiesanuova.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/20220707_163650-pasolini.pdf
https://www.sanfilippo.it/images/AFFIDAMENTI/20220707_163707ziziola.pdf

